



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 388 970
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HG HANDEL AS
Forretningsadresse: Raffelneset 6
6060 HAREID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingar Teigene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	519 525 594	557 801 614
Sum inntekter		519 525 594	557 801 614
Kostnader			
Varekostnad	8	409 593 383	435 617 879
Lønnskostnad	4	52 248 885	55 368 449
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 720 510	2 983 160
Annen driftskostnad	4, 9	25 578 304	25 388 441
Sum kostnader		491 141 082	519 357 929
Driftsresultat		28 384 512	38 443 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	351 990	293 789
Sum finansinntekter		351 990	293 789
Annen finanskostnad	3	1 314 514	1 512 768
Sum finanskostnader		1 314 514	1 512 768
Netto finans		-962 524	-1 218 979
Ordinært resultat før skattekostnad		27 421 988	37 224 705
Skattekostnad på ordinært resultat	11	6 034 190	8 190 398
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 387 798	29 034 307
Årsresultat		21 387 798	29 034 307
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 387 798	29 034 307
Totalresultat		21 387 798	29 034 307
Overføringar og disponeringar			
Konsernbidrag		21 193 977	28 326 797
Avsatt til annen egenkapital		193 821	707 510



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringar	12	21 387 798	29 034 307



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	11	665 558	721 960
Goodwill	6	249 962	1 249 970
Sum immaterielle egedelar		915 520	1 971 930
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	14 061 263	12 046 354
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	8 946 314	4 540 161
Sum varige driftsmiddel		23 007 577	16 586 515
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern	7	1 000 000	1 000 000
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	7		
Andre langsiktige fordringer		50 000	
Sum finansielle anleggsmiddel		1 050 000	1 000 000
Sum anleggsmiddel		24 973 096	19 558 445
Omløpsmiddel			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8, 10	55 932 775	60 547 884
Sum varer		55 932 775	60 547 884
Krav			
Kundefordringer	7, 10	3 439 800	7 847 005
Andre kortsiktige fordringer		13 469 045	11 045 883
Konsernkrav	7	1 118 790	15 411 279
Sum krav		18 027 635	34 304 166
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	61 726 917	75 034 846
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		61 726 917	75 034 846
Sum omløpsmiddel		135 687 327	169 886 897



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIGEDLAR		160 660 424	189 445 342
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	13	800 000	800 000
Overkurs		2 300 000	2 300 000
Annan innskoten eigenkapital		21 137 160	21 137 160
Sum innskoten eigenkapital		24 237 160	24 237 160
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		15 956 661	15 762 840
Sum opptent eigenkapital		15 956 661	15 762 840
Sum eigenkapital	12	40 193 821	40 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsplikter	4		
Utsett skatt	11		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	10	34 802 022	35 969 514
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	1 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		35 302 022	36 969 514
Sum langsiktig gjeld		35 302 022	36 969 514
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	27 555 295	38 354 415
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		8 543 195	11 733 332
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	7	27 171 765	36 316 406
Annen kortsiktig gjeld		21 894 326	26 071 674



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		85 164 581	112 475 828
Sum gjeld		120 466 603	149 445 342
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		160 660 424	189 445 342



Styrets årsberetning 2021

HG Handel AS

Organisasjonsnummer 964 388 970

Innhold

Virksomheten	2
Fortsatt drift.....	2
Vesentlige forhold etter balansedagen.....	2
Finansiell risiko.....	2
Markedsrisiko.....	2
Kreditrisiko	2
Likviditetsrisiko	2
Bærekraft og miljø.....	2
Personale og arbeidsmiljø	3
Likestilling og mangfold	3
FOU-aktiviteter	5
Forsikringer – daglig leder og styre	5
Fremtidsutsikter	6
Årsregnskap.....	6
Disponering av resultat	6

Alle sammenligningstall mot fjorår er oppgitt i parentes.

intelligent teknologi . bærekraftig fremtid

HG Handel AS
Foretaksregisteret NO 964 388 970 MVA



Virksomheten

HG Handel AS driver utsalg med forbrukerelektronikk og hadde per 31.12.2021 totalt fem filialer i Møre og Romsdal. Selskapet er 100% eid av Hareid Elektriske AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for dette ligger den finansielle stillingen i selskapet og selskapets langsiktige prognoser for årene fremover.

Vesentlige forhold etter balansedagen

Styret er ikke kjent med vesentlige hendelser etter årsskiftet som påvirker det avlagte årsregnskapet.

Finansiell risiko

Når en ser langsiktig gjeld i sammenheng med egenkapital og likviditet er den finansielle risiko i selskapet lav. Selskapet har en egenkapital per 31.12.21 på kr. 40 193 821,- som utgjør 25,0 % av totalkapitalen.

Markedsrisiko

Selskapet selger utelukkende i norske kroner og foretar kun ubetydelige innkjøp i utenlandsk valuta. Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter.

Kreditrisiko

HG Handel AS selger fra 18. mai 2021 ikke varer og tjenester til privatpersoner og bedrifter på kreditt, og bare i beskjedent omfang før nevnte dato. Kredittrisikoen anses derfor som liten.

Likviditetsrisiko

Selskapetets likviditet har vært meget tilfredsstillende i 2021.

Bærekraft og miljø

Som franchisetaker i Elkjøp, er HG Handel AS en del av Elkjøp Nordic sitt arbeid for å bidra til et mer bærekraftig samfunn. Informasjon om Elkjøp sitt arbeid med bærekraft finnes på kjedens nettside:

<https://www.elkjop.no/om-oss/om-oss-og-omstendighetene>



Som en del av Hareid Group, er selskapet inkludert i konsernets bærekraftarbeid. Mer informasjon finnes på konsernets nettside: <https://www.hareidgroup.com/no/om-oss/baerekraft/>

Selskapet har ikke produksjon som i vesentlig grad forurenser det ytre miljø. Videre retter selskapet seg etter de lover og forordninger som er i forbindelse med levering av avfall, og leverer sitt avfall til godkjent avfallshåndteringsanlegg.

Personale og arbeidsmiljø

Per årsslutt utgjorde gjennomsnittlig antall årsverk 98 (117). HG Handel AS gjennomfører medarbeiderundersøkelser hvert år, og det arbeide målbevisst for å opprettholde et godt arbeidsmiljø. Kartlegging og oppfølging av sykefravær er prioritert. I 2021 var sykefraværet i HG Handel AS totalt 17 040 timer, noe som tilsvarer 9,1 % av total arbeidstid.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader. Styrets vurdering er at arbeidsmiljøet i selskapet er godt.

Likestilling og mangfold

Arbeidsmiljøet blir vurdert til å være tilrettelagt for å fremme formålet i likestillings- og diskrimineringsloven. HG Handel AS skal fremme likestilling og mangfold.

Likestilling og mangfold er en integrert og naturlig del av selskapets personalpolitikk, hvor selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Alle skal ha like muligheter og rettigheter tilknyttet arbeidsmiljø, lønns- og arbeidsvilkår, avansement og rekruttering. Det skal ikke forekomme diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel, eller adopsjon, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Av totalt 128 medarbeidere i selskapet ved utgangen av 2021 var det 30 kvinner (24%) og 98 menn (76%). Kvinneandelen i selskapet er på nivå med snittet i bransjen både regionalt og nasjonalt.



Tabellen under viser kjønnsfordeling per stillingsnivå, oppgitt i prosent:

Andel kjønn fordelt på stillingsnivå	Kvinner	Menn
Nivå 1	0 %	100 %
Nivå 2	0 %	100 %
Nivå 3	25 %	75 %
Nivå 4	25 %	75 %
Totalt	24 %	76 %

Med bakgrunn i at det er få eller ingen kvinnelige ansatte i flere stillingskategorier per utgangen av 2021, kan det av personvern hensyn ikke rapporteres konkrete opplysninger om kjønnsforskjeller i beløp eller prosent innenfor det enkelte stillingsnivå. Med bakgrunn i at det er et flertall av menn i virksomhetens øverste stillingsnivå utgjør kvinners lønn i prosent av menns (snitt 100 %) totalt for selskapet 95,3 %. Det foreligger ikke kjønnsdiskriminering i forhold til lønn på de enkelte stillingsnivå i selskapet.

Tabellen under viser kjønnsbalanse, foreldrepermisjon og deltid per 31.12.2021:

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid	
Oppgis i antall		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i gjennomsnitt antall uker		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
30	98	0	0	3	2	10	45	0	0

Likestillingsarbeidet er forankret i virksomhetens strategi, retningslinjer og i den øvrige personalpolitikken. Likestilling og mangfold i virksomheten behandles årlig av styret i HG Handel AS i tråd med Lov om likestilling og forbud mot diskriminering §26 Arbeidsgivers aktivitetsplikt.

Det er etablert et partssammensatt samarbeidsutvalg i selskapet, som møtes årlig for å evaluere iverksatte tiltak og utarbeide forslag til videre arbeid knyttet til likestilling og mangfold i virksomheten.

Selskapet arbeider gjennom systematisk HMS-arbeid for å sikre trygge og forsvarlige arbeidsplasser for alle ansatte uavhengig av kjønn, etnisitet, livsfase, seksuell orientering mv., herunder gjennom medarbeiderundersøkelser, verneombud og vernerunder.

Som franchisetaker i Elkjøp- konsernet har HG Handel AS fulgt de etiske retningslinjer som er etablert gjennom dette konseptet for å blant annet hindre diskriminering, trakassering og seksuell trakassering. Det er utformet varslingsrutiner som løpende revideres i tråd med Arbeidsmiljølovens endrede krav. Både etiske retningslinjer og varslingsrutiner er tilgjengelig for ansatte i personalhåndboken. Det er for



2021 foretatt en gjennomgang av personalpolitiske prosedyrer for å avdekke risiko for diskriminering. Videre er det foretatt analyse av kjønnsfordeling i virksomheten og vurdert ulike risikoer for diskriminering og hindre for likestilling.

Gjennomført analyse indikerer at det er meget lav risiko for at det utøves diskriminering ved lønnsfastsettelse i virksomheten. Samtidig svarer menn og kvinner ulikt om mulighetene i selskapet. Selskapet har målsetning om å ytterligere øke andelen kvinnelige ansatte. For å påvirke denne utviklingen er det i 2021 mellom annet utarbeidet nye annonsemaler som er kjønnsnøytrale og ikke-ekskluderende og teksten er blitt mykere og mer appellerende til alle. Det benyttes evnetester som første screeningsmetode ved nyansettelser. Ny og forbedret policy for tilrettelegging og kombinasjon av arbeidsliv og familieliv er forventet slutført i første halvår 2022.

I 2022 prioriteres det å rette fokus mot følgende områder:

- Ved annonsering av ledige stillinger vil kvinner bli oppfordret til å søke.
- Utarbeide bedre måleverktøy for å bedre oversikten for hvor mange søknader selskapet får inn, og hvor mange som ansettes.
- Justere kommunikasjonen i sosiale medier for å nå ut til de som ikke aktivt søker
- Gjennomgang av fysiske forhold og barrierer på arbeidsplassen (garderobe- og toalett fasiliteter, verktøy).
- Gjennomgang av retningslinjer i virksomheten på de personalpolitiske områdene med fokus på fleksibel arbeidstid og individuelle livsfaseavtaler.
- Revidering av etiske retningslinjer og varslingsrutiner
- Det enkelte varehus utvikler sin egen handlingsplan for mangfold og inkludering som følges opp halvårlig.

Det er satt følgende konkrete, langsiktige mål:

- Innen 2027 skal kvinneandelen i HG Handel utgjøre 35%
- Innen 2027 skal HG Handel ha minst 4 kvinnelige ansatte i ledende stillinger

FOU-aktiviteter

HG Handel AS driver ingen aktiviteter innen forskning og utvikling.

Forsikringer – daglig leder og styre

Selskapet har ansvarsforsikring for styre og administrasjon med en forsikringsdekning som vurderes å være tilfredsstillende i forhold til virksomhetens aktivitet og risikonivå.



Fremtidsutsikter

Covid-19-pandemien og krigen i Ukraina skaper usikkerhet for virksomheten, særlig med tanke på tilgang til enkelte varer og økte varekostnader. Situasjonen vurderes likevel per i dag slik at det ikke kreves justeringer av regnskapet for 2021, og situasjonen anses per nå ikke som truende for selskapets grunnlag for videre drift.

Selskapet følger situasjonen tett, og har gode rutiner for håndtering av ulike scenario, både med tanke på skalering av kostnader, smittevern og eventuelle smitteutbrudd.

Forventningene til selskapets finansielle stilling for 2022 er fremdeles at selskapet fortsatt skal drives med god lønnsomhet.

Årsregnskap

Etter et 2020, som kan betegnes som et ekstraordinært år for HG Handel AS som følge av effektene av pandemien, skaper selskapet gode resultater også i 2021. I løpet av året har selskapet stengt varehusene i Ørsta og Ulsteinvik og innledet en større ombygging av varehuset på Moa i Ålesund.

Driftsinntektene for HG Handel AS ble MNOK 519,5 (MNOK 557,8). Driftsresultatet er MNOK 28,4 (MNOK 38,4). Årsresultatet for HG Handel AS i 2021 ble MNOK 21,4 (MNOK 29,0).

Kontantbeholdningen var MNOK 61,7 (MNOK 75,0) per årsslutt. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 160,7 (MNOK 189,4). Egenkapitalandelen var 25,0% (21,1%)

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av HG Handel AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Disponering av resultat

Styret forslår følgende disponering:

Avsatt konsernbidrag	kr. 21 193 977,-
Avsatt til annen egenkapital	kr. 193 821,-
Sum overføringer	kr. 21 387 798,-



Hareid, 28.03.2022

Olav Haug Vikebakk
Styreleder

Stian Erik Bjåstad
Styremedlem

Øyvind Halkjelsvik
Styremedlem

Ann Magritt Bjåstad Vikebakk
Styremedlem

INGAR TEIGENE
DAGLIG LEDER



BDO AS
Nesevegen 3
Postboks 93
6067 Ulsteinvik

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 964 388 970



Resultatregnskap

HG Handel AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	519 525 594	557 801 614
Sum driftsinntekter		519 525 594	557 801 614
Varekostnad	8	409 593 383	435 617 879
Lønnskostnad	4	52 248 885	55 368 449
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 720 510	2 983 160
Annen driftskostnad	4, 9	25 578 304	25 388 441
Sum driftskostnader		491 141 082	519 357 929
Driftsresultat		28 384 512	38 443 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	351 990	293 789
Annen finanskostnad	3	1 314 514	1 512 768
Resultat av finansposter		-962 524	-1 218 979
Ordinært resultat før skattekostnad		27 421 988	37 224 705
Skattekostnad på ordinært resultat	11	6 034 190	8 190 398
Årsresultat		21 387 798	29 034 307
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		21 193 977	28 326 797
Avsatt til annen egenkapital		193 821	707 510
Sum overføringer	12	21 387 798	29 034 307



Balanse HG Handel AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	11	665 558	721 960
Goodwill	6	249 962	1 249 970
Sum immaterielle eiendeler		915 520	1 971 930
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	14 061 263	12 046 354
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	8 946 314	4 540 161
Sum varige driftsmidler		23 007 577	16 586 515
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7	1 000 000	1 000 000
Andre langsiktige fordringer		50 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 050 000	1 000 000
Sum anleggsmidler		24 973 096	19 558 445
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 10	55 932 775	60 547 884
Sum varer		55 932 775	60 547 884
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 10	3 439 800	7 847 005
Andre kortsiktige fordringer		13 469 045	11 045 883
Konsernfordringer	7	1 118 790	15 411 279
Sum fordringer		18 027 635	34 304 166
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	61 726 917	75 034 846
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		61 726 917	75 034 846
Sum omløpsmidler		135 687 327	169 886 897
Sum eiendeler		160 660 424	189 445 342



Balanse
HG Handel AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	800 000	800 000
Overkurs		2 300 000	2 300 000
Annen innskutt egenkapital		21 137 160	21 137 160
Sum innskutt egenkapital		24 237 160	24 237 160
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		15 956 661	15 762 840
Sum opptjent egenkapital		15 956 661	15 762 840
Sum egenkapital	12	40 193 821	40 000 000
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	34 802 022	35 969 514
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		35 302 022	36 969 514
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	27 555 295	38 354 415
Skyldig offentlige avgifter		8 543 195	11 733 332
Kortsiktig konserngjeld	7	27 171 765	36 316 406
Annen kortsiktig gjeld		21 894 326	26 071 674
Sum kortsiktig gjeld		85 164 581	112 475 828
Sum gjeld		120 466 603	149 445 342
Sum egenkapital og gjeld		160 660 424	189 445 342

Hareid, den
Styret i HG Handel AS

Stian Erik Bjåstad
Styremedlem

Ann Magritt Bjåstad Vikebakk
Styremedlem

Olav Haug Vikebakk
Styreleder

Øyvind Halkjelsvik
Styremedlem

Ingar Teigene
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

HG Handel AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	27 421 988	37 224 705
Ordinære avskrivninger	3 720 510	2 983 160
Endring i varelager	4 615 110	-372 475
Endring i kundefordringer	4 407 204	-863 852
Endring i leverandørgjeld	-10 799 121	14 061 171
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-9 840 648	14 114 386
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 525 044	67 147 097
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 141 564	-1 633 670
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 141 564	-1 633 670
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 667 492	-8 129 684
Endring i konsernmellomværende	0	-18 662 368
Utbetalinger av konsernbidrag	-22 023 917	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-23 691 409	-26 792 052
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-13 307 929	38 721 375
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	75 034 846	36 313 471
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	61 726 917	75 034 846



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Noter til regnskapet 2021

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Premiebetalinger til AFP kostnadsføres løpende som en innskuddsordning.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Omsetning av forbrukerelektronikk	495 927 663	529 784 269
Provisjonsinntekter	23 551 708	27 934 788
Andre driftsinntekter	46 223	82 558
Sum	519 525 594	557 801 614

Salgsinntektene er utelukkende fra butikker i Norge.

Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2021	2020
Andre finansinntekter	202 047	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
Annen renteinntekt	145 063	181 471
Valutagevinst (agio)	4 879	112 318
Sum finansinntekter	351 990	293 789

Finanskostnader	2021	2020
Annen rentekostnad	1 088 107	1 287 729
Annen finanskostnad	226 406	184 833
Valutatap (disagio)	0	40 207
Sum finanskostnader	1 314 514	1 512 768

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	44 096 969	46 246 163
Arbeidsgiveravgift	6 185 393	6 435 169
Pensjonskostnader	1 126 343	767 968
Andre ytelser	840 179	1 919 149
Sum	52 248 885	55 368 449

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 98 115

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 920 328	0
Styrehonorar	0	30 000
Annen godtgjørelse	515 175	0
Sum	2 435 503	30 000

Ledende ansatte har avtale om resultatavhengig bonus. Det er avsatt bonus for regnskapsåret 2021. Daglig leder har ikke bonusavtale.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Noter til regnskapet 2021

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en innskuddsordning for sine ansatte.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 169 990,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon inkl. utarbeidelse av årsregnskap	157 990
Skatterådgivning	12 000
Sum honorar til revisor	169 990

Note 5 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 578 061	1 874 915

Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	5 000 000	12 910 357	9 696 533
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			9 141 564
= Anskaffelseskost 31.12.21	5 000 000	12 910 357	18 838 097
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	4 750 038	2 844 168	7 396 710
= Bokført verdi 31.12.21	249 962	10 066 189	11 441 388
Årets ordinære avskrivninger	1 000 008	480 165	2 240 337
Økonomisk levetid	5 år	27 år	1-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær
		Tomt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		1 500 000	29 106 890
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			9 141 564
= Anskaffelseskost 31.12.21		1 500 000	38 248 454
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21			14 990 916
= Bokført verdi 31.12.21		1 500 000	23 257 539
Årets ordinære avskrivninger			3 720 510
Økonomisk levetid		Evig	
Avskrivningsplan		Ingen avskrivning	



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Langsiktige fordringer	1 000 000	0
Konsernfordringer	1 118 790	14 292 489
Sum fordringer	2 118 790	14 292 489

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	0	163 066
Avsatt utbytte og konsernbidrag	27 171 765	36 316 406
Sum gjeld	27 171 765	36 479 472

Følgende interne transaksjoner har funnet sted	2021	2020
Salg av øvrige varer/tjenester i konsernet	848 225	307 151
Kjøp av administrative tjenester	298 133	238 666
Kjøp av øvrige varer/tjenester i konsernet	1 514 683	97 969
Renteinntekter	105 942	0

Note 8 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	55 932 775	60 547 884
Sum	55 932 775	60 547 884
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	58 528 665	63 725 262
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	55 932 775	60 547 884
Ukuransnedskrivning	2 595 890	3 177 377

Note 9 Leasing

Selskapet som leietaker - operasjonelle leieavtaler

Leiekostnad bestod av følgende:	2021	2020
Ordinære leiebetalinger	14 676 000	17 490 000
Sum	14 676 000	17 490 000

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

Neste år	13 927 095
1 til 5 år	42 419 930
Etter 5 år	28 626 000
Sum fremtidig minimumsleie	84 973 025



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år:	8 224 748	9 564 031
Gjeld som er sikret ved pant	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	34 802 022	35 969 514
Sum	34 802 022	35 969 514

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Bygg	11 566 189	12 046 354
Driftsløsøre, inventar og utstyr	8 544 401	4 540 161
Varelager	56 442 815	60 547 884
Kundefordringer	3 368 546	7 339 811
Sum	79 921 951	84 474 211



Noter til regnskapet 2021

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 977 788	7 989 609
Endring i utsatt skattefordel	56 402	200 789
Skattekostnad ordinært resultat	6 034 190	8 190 398
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	27 421 988	37 224 705
Permanente forskjeller	6 150	4 375
Endring i midlertidige forskjeller	-256 372	-912 674
Avgitt konsernbidrag	-27 171 765	-36 316 406
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 977 788	7 989 609
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 977 788	-7 989 609
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-311 797	-78 591	233 206
Varebeholdning	-2 595 890	-3 616 581	-1 020 690
Fordringer	-117 576	413 536	531 112
Sum	-3 025 263	-3 281 636	-256 372
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 025 263	-3 281 636	-256 372
Utsatt skattefordel (22 %)	-665 558	-721 960	-56 402

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	800 000	2 300 000	21 137 160	15 762 840	40 000 000
Årets resultat				21 387 798	21 387 798
Avgitt konsernbidrag				-21 193 977	-21 193 977
Pr 31.12	800 000	2 300 000	21 137 160	15 956 661	40 193 821



Noter til regnskapet 2021

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i HG Handel AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	800	1 000	800 000
Sum	800		800 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hareid Elektriske AS	800	100	100

HG Handel AS er 100% eid datterselskap av Hareid Elektriske AS, som har forretningskontor i Hareid kommune. Konsernregnskap er utarbeidet.